исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
Об отложении рассмотрения дела
	« 03 »  апреля 2018 года
	                               Дело №143/18-04

	г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании заявление ОАО «Великая Победа» (г.Рыбница, ул.Чернышевского, 81) о признании незаконными действий (бездействия) Правительства Приднестровской Молдавской Республики (г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 45), Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики (г.Тирасполь, ул.Юности, 58/3), ГУ «Рыбницкое управление сельского хозяйства, природных ресурсов и экологии» (г.Рыбница, ул.Ленина, 1 Б),

при участии в судебном заседании представителей:
ОАО «Великая Победа» - Балан А.Н. по доверенности;

Правительства Приднестровской Молдавской Республики – Сергеева Ю.П. по доверенности;

Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики – Митеева И.Б. по доверенности;

ГУ «Рыбницкое управление сельского хозяйства, природных ресурсов и экологии» - Рогожина Д.П. по доверенности,

установил: ОАО «Великая Победа» обратилось в арбитражный суд с заявлением о признании незаконными действий (бездействия) Правительства Приднестровской Молдавской Республики, Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики, ГУ «Рыбницкое управление сельского хозяйства, природных ресурсов и экологии». В ходе судебного заседания установлена необходимость представления ГУ «Рыбницкое управление сельского хозяйства, природных ресурсов и экологии» дополнительных доказательств, подтверждающих доводы отзыва, в связи с чем суд находит невозможным рассмотреть дело в данном судебном заседании.

Руководствуясь ст.ст.109, 128 АПК ПМР, судья
определил:

Отложить рассмотрение дела на 24 апреля 2018 года в 10ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

ГУ «Рыбницкое управление сельского хозяйства, природных ресурсов и экологии» представить в судебное заседание: оригинал и заверенную копию заседания районной земельной комиссии от 30.11.2017г; копи положения о районной земельной комиссии; копии материалов направленных в Министерство сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики по результатам заседания земельной комиссии 30.11.2017г.
Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

          А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д